
平成２８年１０月１３日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

兵庫県立西宮高等学校ＰＴＡ 

会  長  坂 本 かおり 

選考委員長  服 部 真美子 

 

平成２９年度 総務役員候補者推薦のお願い 

 

日ごろより、ＰＴＡ活動にお力添えを賜り、まことにありがとうござ

います。 

さて、９月に今年度の選考委員会が発足いたしました。 

つきましては、平成２９年度の総務役員候補及び監事候補としてふさ

わしいと思われる方を、現１・２年次保護者よりご推薦くださいますよ

うお願い申し上げます。自薦、他薦を問いません。 

総務役員候補は会長１名、副会長３名、書記３名、会計２名、監事候

補は３名です。 

推薦票は別添の封筒に入れて、１０月２７日（木）までに担任の先

生にお渡しくださいますようお願いいたします。 

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

………………………………………キ……リ……ト……リ……………………………………… 

 

選考委員会 行 

平成２９年度 総務役員及び監事候補者推薦票 

 

  年次  組  お 名 前 

（記入例） 

  ○年次 ○組 
県西太郎くんのお父さん（お母さん） 

  

  

  

  

 

締め切り １０月２７日（木） 
 

※年次・組等はわかる範囲で結構です。 


